
貸  借 照  表

公益財団法人 愛知県サッカー協会。

科    目 当年度 前年度 増減

I 資産の部

1.流動資産

現金

預金

未収入金

2.固定資産

(1)基本財産

預金

基本財産合計

(2)特定資産

退職給付引当資産

周年事業開催資金

指定費用準備金

特定資産合計

(3)その他固定資産

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部

1.流動負債

仮受金

未払金

未払法人税等

未払消費税

預り金

流動負債合計

2.固定負債

退職給付引当金

特定費用準備金

固定負債合計

負債合計

Ⅲ 正味財産の部

1.指定正味財産

国庫補助金

1    受取寄付金

指定正味財産合計

(うち基本財産への充当額)

(うち特定財産への充当額)

2.一般正味財産

(うち基本財産への充当額)

(うち特定財産への充当額)

正味財産合計

色億及び正味財岸合計

932,504

159,283,788

0

428,652

160,455,075

0

503,852

0,171,287)

0

160,216,292 160,883,727 (667,435)

20,000,000 20,000,000 0

20,000,000 20,000,000

8,000,000

28,499,760

203,885,000

7,000,000

27,499,760

203,625,000

1,000,000

1,000,000

260,000

240,384,760 238,124,760 2,260,000

260,384,760 258,124,760 2,260,000

420,601,052 419,008,487 1,592,565

0

0

23,700

1,476,800

310,319

0

0

23,700

1,230,800

349,649

0

0

0

246,000

(39,330)

1,810,819 1:604,149 206,670

8,000,000

0

7,000,000 1,000,000

8,000,000 7,000,000 1,000,000

9,810,819 8,604,149 1,206,670

203,885,000 203,625,000 260,000

203,885,000

(203,885,000)

203,625,000

(203,625,000)

260,000

206,905,233

(20,000,000)

(28,499,760)

206,779,338

(20,000,000)

(27,499,760)

125,895

410,790,233 410,404,338 385,895

420.601,052 419.008.487 1.592.565


